Пěтěмěшле пěлÿ паракан

    муниципаллă бюджет учрежденийě

«Чăваш Республикин  Елчěк муниципаллă округěн

Лаш Таяпари В.В.Андреев ячěллě

пěтěмěшле пěлÿ  паракан вăтам шкул»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Лащ-Таябинская средняя

общеобразовательная школа

им. В.В.Андреева Яльчикского муниципального

округа  Чувашской Республики»

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА
             23.09.2024 г.                                                                                №188

 Лаш Таяпа ялě                     с. Лащ-Таяба

Об утверждении списка детей

из многодетных малоимущих семей на сентябрь 2024 года

В соответствии со статьей 41 «Охрана здоровья обучающихся»  Федерального закона

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п. 14.6 СанПин  2.4.5.2409-08 в целях

охраны здоровья обучающихся и на основании Порядка  организации  льготного питания

обучающихся МБОУ «Лащ-Таябинская СОШ им.В.В.Андреева», заявлений родителей

(законных представителей), справок  КУ «Центр предоставления мер социальной

поддержки» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, протокола

№ 1 от 28.08.2024 г. заседания комиссии по горячему питанию

приказываю:

1. Утвердить  список детей из многодетных малоимущих семей на сентябрь 2024 года:
№ п/п ФИО учащихся Класс Период

1.  Сметанин Давид Александрович 8 01.05.2024-31.10.2024

2.  Сметанин Данил Александрович 9 01.05.2024-31.10.2024

3.  Мустаева Ульяна Алексеевна 7 01.09.2024-28.02.2025

4.  Мустаева Анастасия Алексеевна 11 01.09.2024-28.02.2025

5.  Петухов Матвей Юрьевич 8 01.05.2024-31.10.2024

6.  Мижерова Милана Дмитриевна 6 01.09.2024-28.02.2025

7.  Мижерова Анна Дмитриевна 9 01.09.2024-28.02.2025

8.  Мустаева Елизавета Алексеевна дошкольник 01.09.2024-28.02.2025

9.  Сметанина София Александровна дошкольник 01.05.2024-31.10.2024

10.  Мижерова Дарина Дмитриевна дошкольник 01.09.2024-28.02.2025

11.  Петухов Тайман Юрьевич дошкольник 01.05.2024-31.10.2024

2. Возложить ответственность за выполнение данного приказа на заместителя

директора по ВР, ответственного за льготное питание  Меметову М.А.

Директор школы: подпись и печать имеются       И.И.Чернова

Выписка верна.

Директор:                   И.И.Чернова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛАЩ-ТАЯБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА ИМ. В.В. АНДРЕЕВА ЯЛЬЧИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ", Чернова Ирина Ивановна, Директор

16.10.24 09:36
(MSK)

Сертификат A89890D205382DE6342A32C1CF3658AB

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛАЩ-ТАЯБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА ИМ. В.В. АНДРЕЕВА ЯЛЬЧИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ", Чернова Ирина Ивановна, Директор

16.10.24 09:36
(MSK)

Сертификат A89890D205382DE6342A32C1CF3658AB